137

Ad qm m'ia. hac in fin' e' p'lat m'ia q'...

subiaty e' in m'ia l'ice sp'it'ay q'ra:  
 m'ia m'ia. fin' in subiaty p'et' p'let m'ia facit q' illa  
 unum p'le q'nt' e' q'ra subiaty p'ingit' q'ra d'et' ut sic e' le-  
 p't'at' m'ia un' d'et' ut sic ad illa d'et' p'it' ad p'et' m'ia  
 d'et' q'ra. P'ri sp'it'ay et p'et'it'ay in fin' p'lat. P'ri m'it-  
 um p'lent main facit q' illa unum p'le in q'ntu  
 p'ent'ia si fin' subiaty et facti h'ic q' d'et' d'et' in q'ntum  
 si fin' al'ic' subiaty iden'ic' ad'ic' neg' ay. q'ra h'ic d'et' q'ra  
 p'et'it'ay et p'et'it'ay e' in fin' subiaty. P'ri m'it' e'  
 et in cent' singlos nullo m'ia p'let' hanc main' t'  
 erent q' illa unum p'le un' m'ia p'let' facit  
 q' unum p'le q'ra aia h'et' d'et' in d'et' subiaty. De erin  
 d'et' sp'it'ay et p'et'it'ay d'et' sub h'ic o'ia d'et' singula-  
 ritat' p'let' a m'ia l'ice p'ri.

138

Dis. Si q' impossibile in aia P'ri d'et' sp'it'ay

72 d petreus n est fin subiecti n appetenti a modo d ppe-  
herete in si est fin subiecti qruy n est spiritus,  
d petreidata: q signum e qd tria apposa spuatitum  
d potreitum huius in fin qd e subiecti. Anomiam  
qd in ad daptio in potitit ad dextera in potitit huc  
Vna 1<sup>a</sup> q de facto date. d dicitur qd sit Capram e in  
En des qruy qd agit ut dicit aia dicit in aut dicit in dicit  
dicit agit des illos qruy d sit omny facit unum glo  
Vna qd sit in omnes e a tria dextribus.

13  
Vna 2<sup>a</sup> qruy uisua attingit sub dno ga-  
ita lucidit d dextera qd e in lucide et  
dextera: in qruy dicitur huc et illud intelligibile sub  
Vna qruy intelligibile: sit qruy appetitua appetit huc et il-  
lud dextera bonum sub dno qruy boni et d d aliy potit:  
qd in qruy potitua nimiru tria la dextera huc et illud  
omny sub dno qruy fin subiecti. Ad qruy: qruy uisua  
attingit sub dno qruy lucidit et dextera qd e in lucidit  
d dextera in ut attingat ad qruy d dextera spiritum d dno  
anteim dno ante neq omny et d dno e ad alia expta  
in ante apposa ut ante qruy itaqum d appetitua  
spuatitum huc tria ad dno qruy qruy d dno huc et illud  
n dno qruy dextera dno dno sub dno qruy et dno  
qd dno dno dno et dno qruy qruy dno

140  
Si aut dno qruy dno qruy dno qruy dno et  
Vna partem n e intelligenda qd dno abiqum  
dno in dno dno qd ad dno dno qruy qruy dno  
omny qruy et dno ad dno in dno qd dno dno effu  
in partit at huc dno dno dno dno qd e ad dno  
dno dno dno in dno dno in partit dno dno dno dno  
in dno dno dno dno dno dno dno dno dno ad